



Tandlæge Heidi Helsø ApS

Frederikssundsvej 302A, 1. tv., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 05 25 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Heidi Helsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Heidi Helsø ApS
Frederikssundsvej 302A, 1. tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 33 05 25 45
Stiftet: 23. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heidi Helsø

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 145.487 kr. mod -66.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.947.624	2.763.484
1 Personaleomkostninger	-2.596.581	-2.552.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.092	-263.129
Driftsresultat	234.951	-51.700
Andre finansielle indtægter	1.779	1.776
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.540	-39.681
Resultat før skat	188.190	-89.605
3 Skat af årets resultat	-42.703	23.417
Årets resultat	145.487	-66.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Overføres til overført resultat	45.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183.988
Disponeret i alt	145.487	-66.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	179.523	198.493
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>179.523</u>	<u>198.493</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.298	450.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.298</u>	<u>450.020</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	294.402	280.802
7 Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.402</u>	<u>295.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>813.223</u>	<u>944.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.108	117.705
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.720	7.694
Tilgodehavende selskabsskat	0	119.000
Andre tilgodehavender	232.215	50.993
Periodeafgrænsningsposter	36.813	2.423
Tilgodehavender i alt	<u>423.856</u>	<u>297.815</u>
Likvide beholdninger	<u>328.947</u>	<u>12.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>752.803</u>	<u>310.680</u>
Aktiver i alt	<u>1.566.026</u>	<u>1.254.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	181.772	136.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>361.772</u>	<u>334.085</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.001	32.174
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.001</u>	<u>32.174</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.044	127.414
Selskabsskat	29.876	0
Anden gæld	1.073.333	754.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.253	888.736
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.253</u>	<u>888.736</u>
Passiver i alt	<u>1.566.026</u>	<u>1.254.995</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	136.285	117.800	334.085
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.487	100.000	145.487
	80.000	181.772	100.000	361.772

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.168.413	1.730.431
Pensioner	412.737	807.423
Andre omkostninger til social sikring	15.431	14.201
	<u>2.596.581</u>	<u>2.552.055</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.540	39.681
	<u>48.540</u>	<u>39.681</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.876	-23.417
Årets regulering af udskudt skat	12.827	0
	<u>42.703</u>	<u>-23.417</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.020.050	1.020.050
Kostpris 31. december 2023	<u>1.020.050</u>	<u>1.020.050</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-821.557	-770.554
Årets afskrivninger	-18.970	-51.003
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-840.527</u>	<u>-821.557</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>179.523</u>	<u>198.493</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.038.055	904.877
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>133.178</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.038.055</u>	<u>1.038.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-588.035	-490.762
Årets afskrivninger	<u>-110.722</u>	<u>-97.273</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-698.757</u>	<u>-588.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>339.298</u>	<u>450.020</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>294.402</u>	<u>294.402</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>294.402</u>	<u>294.402</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-13.600	-10.880
Årets nedskrivninger	0	-2.720
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>13.600</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-13.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>294.402</u>	<u>280.802</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	15.000
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>15.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
